
 令和 2年 8月吉日 

 

 

お客様各位 

東 洋 計 器 株 式 会 社 

代表取締役社長 山田 倫久 

 

                                  

（名古屋営業所）テレワーク完全移行のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は 

格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではコロナウィルス感染防止の一環として、部分的にテレワークを取り入れております

が、コロナウィルス収束後も社員の安全と柔軟な働き方がしやすい環境整備を念頭に、恒常的なテ

レワークを導入することを決定し、名古屋営業所は 8月 31日をもって閉鎖することになりました。 

テクニカルサポートを含め販売窓口は、従来通り、地域密着の営業担当者が行う体制を維持し 

た上で、ご注文の受付や納期のご相談、お問い合わせの対応は工場・技術部門も所在する本社

で集中管理を行うことで、より細やかで迅速なサービス体制を実現させる所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                     

 

記 

   

      業務引き継ぎ先    本社営業部 大阪営業二課 

住  所         〒５３３―００２１ 

                    大阪府大阪市東淀川区下新庄３丁目１０番１７号 

      電話番号        ０６―６３２９―２４４１ 

F A X    ０６―６３２8―４１１２ 

      営業担当        髙橋 勝治 

 (従来通り、東海・北陸地区専属で営業活動をいたします）                                     

 

以上 


